De acordo com as informações recebidas da B3 e da ITAÚ CORRETORA DE VALORES S.A., instituição financeira com sede na Cidade de São Paulo, 
Estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.500, 3º andar (parte), inscrita no CNPJ sob o nº 61.194.353/0001-64 (“Escriturador”), 
foram  subscritas e integralizadas 104.036 (cento e quatro mil e trinta e seis) Cotas da 7ª Emissão durante o Período de Exercício do Direito de 
Preferência, pelo Valor da Cota da 7ª Emissão, totalizando o montante de R$ 13.089.809,52 (treze milhões, oitenta e nove mil, oitocentos e nove reais 
e cinquenta e dois centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, restando, portanto, 2.438.964 (dois milhões, quatrocentas e trinta e oito 
mil, novecentas e sessenta e quatro) Cotas da 7ª Emissão que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores entre 09 de fevereiro de 2026 
(inclusive) e 13 de março de 2026 (inclusive) (“Período de Coleta de Intenções de Investimento”), sem prejuízo das Cotas Adicionais.

O INVESTIDOR DEVE ESTAR CIENTE DE QUE O TERMO DE ACEITAÇÃO OU A ORDEM DE INVESTIMENTO POR ELE ENVIADO SOMENTE SERÁ ACATADO